2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	14.04.2022

	№ 26-нд

	Рязань

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Рязанской области на 2022 год

В связи с прекращением действия лицензии № Л033-00114-77/00056142 от 15.03.2013 (до 01.03.2022 № 23118 от 15.03.2013), выданной ТРК "Пронск-ТВ", приказываю:
1. Внести соответствующие изменения в сведения о проверяемом лице, указанные в плане деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Рязанской области на 2022 год и заменить лицензиата ТРК "Пронск-ТВ" на ООО "Телерадиокомпания "РЕГИОН 62" (лицензия № Л033-00114-77/00058031 от 03.03.2014 (до 01.03.2022 № 25097 от 03.03.2014), срок проведения мероприятия с 23.05.2022 по 10.06.2022.
2. Отделу контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Рязанской области на 2022 год, размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в сети Интернет:62.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Е.В. Малинкин

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	abf4d032617e66f416f7145e59aec4a27c9aba2

	Владелец
	Малинкин Евгений Владимирович

	Действителен
	с 17.12.2021 по 17.03.2023

Исполнитель: Максимова Ксения Алексеевна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.: (4912) 202063 доб. 302
document_image_rId15.png

image1.jpeg

image2.png